
Projektas 

Nr. TSP-58 

2023-04-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-01-27 SPRENDIMO NR. TS V(9)-

2503 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

NUOSTATŲ IR DYDŽIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi, 12 straipsnio 1 dalies 

1 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-01-27 sprendimu Nr. TS V(9)-2503 

patvirtinto Vietinių rinkliavų Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje nuostatų ir dydžių 17 punkto 

11 papunktį išdėstant jį taip: 

„ 

Eil. 

Nr.  
Paslauga Vietinės rinkliavos dydis (Eur) 

 Prekyba ir paslaugų teikimas Mėnesiui Parai 
Masinių, 

renginių metu 

11. Skvero g. 15 esančioje aikštelėje    

11.1. Prekyba nuo prekystalio ar grindinio 10* 2 2** 

11.2. 
Prekyba iš automobilio, priekabos ar 

palapinės 
25* 5 5** 

 

*Fiziniams ar juridiniams asmenims norintiems išsipirkti prekybos vietą ilgesniam nei 3 mėnesių laikotarpiui taikoma 

15% nuolaida, o ilgesniam nei 6 mėnesių laikotarpiui 30% nuolaida nuo mėnesinės rinkliavos dydžio. 

**Renginio dalyvio mokestis gali būti netaikomas nekomercinio renginio metu, kurį organizuoja Kazlų Rūdos turizmo ir 

verslo informacijos centras ar kita Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės įstaiga, socialinių paslaugų 

įstaiga, bendruomeninė organizacija.“ 

2. Šis sprendimas įsigalioja 2023-05-01. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Mantas Varaška 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
Atgimimo g. 5, LT-69415, Kazlų Rūda 

tel. +37069461999, el. paštas info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-01-27 SPRENDIMO 

NR. TS V(9)-2503 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE NUOSTATŲ IR DYDŽIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023-04-03 

Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktas ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 2 

straipsnio 3 dalis, 12 straipsnio 1 dalies 1 punktas. 

 Sprendimo projekto tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-01-27 

sprendimą Nr. V(9)-2503 „Dėl vietinių rinkliavų Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 

nuostatų ir dydžių patvirtinimo“. Kainos nustatytos remiantis Kazlų Rūdos savivaldybėje 

nustatytais rinkliavos dydžiais (prekyba nuo prekystalio ar grindinio) ir šalia esančios 

turgavietės įkainiais (prekyba iš automobilio, priekabos ar palapinės, taikomos nuolaidos). 

 Laukiami rezultatai: Pakeitus sprendimą bus nustatytas naujos prekybos ir paslaugų 

teikimo vietos Skvero g. 15 vietinės rinkliavos dydis, kuris galios nuo 2023-05-01. Nustatytas 

rinkliavos dydis leis potencialiems klientams apsispręsti dėl prekybos vietos pasirinkimo ir 

planuotis išlaidas. 

 Biudžeto lėšų poreikis: nėra 

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorė                        ______________                      Rūta Kondratienė 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/

